
BORAX XL

» Jízdní kola » Gravel kola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:35

1/2

číslo zboží 7534304 
Model BORAX 
Určení Pánské 
Velikost rámu XL 
Průměr kol 28 "

1x11 Gravel s AL rámem a celokarbonovou vidlicí, hydraulická
sada Shimano GRX600, zapletená kola Ryde/Shimano RS470,
pláště Schwalbe G-One Allround 40-622, Ritchey řídítka,
představec a sedlovka, omotávka Supacaz Super Sticky Kush

Dostupnost na hlavním skladě: 3 ks



BORAX XL

» Jízdní kola » Gravel kola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:35

2/2

Popis
Perfektní kombinace výkonu a preciznosti, která posune vaše gravel dobrodružství na novou úroveň. Díky prvotřídní
výbavě, preciznímu zpracování a pokročilým technologiím je ideální volbou pro náročné jezdce, kteří hledají spolehlivý
stroj do všech podmínek.
Hlavní přednosti kola:
• Hliníkový rám s celokarbonovou vidlicí
Kombinací dvakrát ztenčovaného hliníkového rámu se zabroušenými sváry s celokarbonovou vidlicí vzniká lehká a
zároveň velmi tuhá rámová sada, která poskytuje vynikající kombinaci komfortu, ovladatelnosti a přenosu síly. Pro
ještě větší tuhost a přesnější kontrolu na silnici i v terénu používá rám pevné osy. Rám umožňuje montáž plášťů o
maximální šířce 45 mm pro výlety po nezpevněných cestách.
• Optimalizovaná geometrie
Rám je navržen pro vzpřímenější jízdní pozici, která není tak agresivní jako na silničním kole. Nabízí však stále skvělý
přenos výkonu s větším důrazem na pohodlí, ať už vyrazíte na delší výlet nebo svižnou jízdu po štěrkových cestách.
• Hydraulická sada Shimano GRX600 1x11
Špičkový pohon s jednopřevodníkem a 11 rychlostmi poskytuje široký rozsah převodů pro efektivní jízdu po rovině na
asfaltu a zároveň sílu ve stoupání v terénu. Přehazovačka GRX poskytuje přesné řazení v každé situaci, které si však
zachovává sametovou jemnost. Hydraulické brzdy GRX600 se 160 mm kotouči Shimano SMRT54 zajišťují spolehlivý a
silný brzdný účinek i v těch nejstrmějších sjezdech.
• Zapletená kola s ráfky Ryde a náboji Shimano RS470
Špičkové ráfky od nizozemského výrobce Ryde, spojené s kvalitními náboji Shimano, jsou připravené pro bezdušové
pláště, což zvyšuje odolnost proti defektům a zlepšuje trakci.
• Pláště Schwalbe G-One Allround 40-622
Všestranný gravelový plášť se skvělou přilnavostí. Profil se snadno a bez vibrací odvaluje a nabízí perfektní přilnavost
a jistotu na štěrku, asfaltu i lehkém terénu.
• Omotávka Supacaz Super Sticky Kush
Profesionální omotávka s vynikajícím gripem a pohodlím, kterou si oblíbili mistři světa v cyklistice. Její tloušťka 2,5 mm
umožňuje pohodlnou jízdu i bez rukavic.
• Doplňky Ritchey
Sedlovka, představec a řídítka od renomovaného výrobce Ritchey podtrhují prémiový charakter tohoto modelu.
Tento gravel je stvořen pro ty, kdo chtějí objevovat nové trasy bez kompromisů. Vyladěná geometrie a špičkové
komponenty vám umožní posouvat hranice svých výkonů s absolutní jistotou a pohodlím. Vyrazte na cestu s kolem,
které vám splní všechny vaše cyklistické sny!
Geometrie rámu:

Model vel. vel. W/B S/T S/T° H/T H/T   ° C/S B/B F/R F/L T/T Brakes

GRAVEL   ALU S 480 1000 480 75° 115 70° 425 68 45 395 525 Disc

GRAVEL   ALU M 520 1020 520 74,5° 125 71,5° 425 68 45 395 535 Disc

GRAVEL   ALU L 540 1026 540 74° 140 72° 425 68 45 395 545 Disc

GRAVEL   ALU XL 560 1037 560 74° 160 72° 425 68 45 395 560 Disc

Tabulka velikostí:
cm 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

GRAVEL

S        
  M     
    L   
      XL

Upozornění: Tabulka doporučených velikostí rámů pro gravel kola slouží pouze jako orientační pomůcka. Vzhledem k
individuálním rozdílům v tělesné stavbě každého jezdce nemusí vždy přesně odpovídat skutečnosti. Nejlepším
způsobem, jak si ověřit správnou velikost rámu, je zkušební jízda u autorizovaného prodejce.

Parametry zboží
Model BORAX 
Modelový rok 2025 
Průměr kol " 28 "
Velikost rámu XL 
Určení Pánské 
Model Rámu Maxbike GRAVEL 
Vidlice Maxbike GRAVEL, pevná 
Řazení Shimano GRX600 
Počet rychlostí 1x11 
Přehazovačka Shimano GRX812 
Kazeta Shimano Deore CS-M5100 11-42z 
Kliky Shimano GRX600 1x11 40z 
Řetěz KMC X11 
Brzdy Shimano GRX600 
Kotouče Shimano SMRT54 160mm 
Zapletená kola Shimano Tiagra/RYDE Rival 23, 32děr 
Pláště Schwalbe 40-622 G-ONE Allround comp 
Řídítka RITCHEY COMP Gravel Baquiano 440mm 
Gripy Omotávka Supacaz Super Sticky Kush 
Sedlovka RITCHEY COMP AL6061 27,2/400/25mm offset 
Sedlo Selle Italia X3 
Typ brzd DISC 


